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Pelé 1oxvo¢ 3P 18A 7,5kW 230V AC 1NO 1INC

Tumog ouvdeong
JUVAPHOAOYOUHEVOG TUTIOG
Ap1Bpo¢ kupiwv NO
BonOntikég NC

OvopaoTIKO pevpa le AC-3,400 V

Avalutiki Mepypaen

www.kafkas.gr

Bidwtr ouvdeon
OXI

3

INC

18A

GKAYKAZ

KATAXKEYAZTHX: SCHNEIDER-ELECTRIC

TYynoxz: TESYSD

KAYKAZ |ID: 120112375

SKU: LC1D18P5

EAN CODE: 3606489602727

TOmog Taong evepyomoinong
OvopaoTikn toxug AC-3, 400 V
BonOntikég NO

Ap1Ouo6¢ MOAwvV

Ov.taon eAéyxov Us og AC 50 HZ

AC
7,5kW
1INO
3P

230V

Tunua E€unnpétnong Nedatwv T 216 300 3333 E customercare@kafkas.gr





